

# PORZĄDEK NABOŻEŃSTW

## 02 – 08 września 2019

### PONIEDZIAŁEK - 02 września

17<sup>00</sup> Do Bożej Op. z podziękowaniem za czas wakacji z prośbą o błogosławieństwo Boże i dary Ducha Świętego dla uczniów, nauczycieli, wychowawców, katechetów i pracowników szkół z okazji Nowego Roku Szkolnego

18<sup>30</sup> Do Bożej Op. z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze, błogosławieństwo Boże i zdrowie w rodzinie Kilan oraz za ++ rodziców Staś i Kilan i ++ z pokrewieństwa.

### WTOREK - 03 września - Wspomnienie św. Grzegorza Wielkiego, papieża i dra Kościoła

16<sup>00</sup> Za + męża Stefana, córkę Edytę, zięcia Bernarda, ++ rodziców i teściów o radość życia wiecznego oraz do Bożej Op. M.B.N.P. o zdrowie i opiekę Bożą w rodzinie.

#### KOLANOWICE

17<sup>30</sup> Za ++ rodziców Martę i Ryszarda Kulisz, Martę i Wiktora Mateja, brata, bratową, dziadków i ++ z pokrew.

### ŚRODA - 04 września

18<sup>30</sup> Za + Marka Perzyńskiego od Niusi z rodziną.

### CZWARTEK - 05 września

17<sup>00</sup> Nabożeństwo Eucharystyczne.

17<sup>30</sup> Do Bożej Op. z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze, błogosławieństwo Boże i zdrowie w int. Jolanty i Krzysztofa Styczyńskich z ok. 15-tej rocz. ślubu oraz o dary Ducha Świętego dla Wiktorii i Marcina.

### PIĄTEK - 06 września

7<sup>00</sup> W int. Czcieli Najświętszego Serca Pana Jezusa.

18<sup>30</sup> Za ++ rodziców Hildegardę i Aleksandra, dziadków, rodzeństwo i pokrewieństwo o radość życia wiecznego oraz o błogosławieństwo Boże i zdrowie w rodzinie.

### SOBOTA - 07 września

8<sup>00</sup> Do Matki Bożej Fatimskiej o mocną wiarę i czystość serc dla Dzieci Maryi, Wspólnoty Rycerza Niepokalanej i wszystkich członków Róż Różańcowych naszej Parafii oraz za ++ członków z tych wspólnot.

12<sup>00</sup> O błogosławieństwo Boże i potrzebne łaski dla Leonarda Jerzego Franczok z ok. przyjęcia chrztu świętego dla jego rodziców, chrzestnych i dla całej rodziny.

14<sup>00</sup> Do Bożej Op. M.B.N.P. z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze, błogosławieństwo Boże i zdrowie dla Ewy i Dariusza Morcinek z ok. 25-tej rocz. ślubu o potrzebne łaski i dary Ducha Świętego dla syna oraz za ++ ojców Jerzego i Herberta i brata Tomasza

#### KOLANOWICE

17<sup>30</sup> Za + męża i ojca Jana Scheda, ++ z rodzin Schweda, Nowakowski i Kasperek i dusze w czyśćcu cierpiące.

### XXIII NIEDZIELA ZWYKŁA - 08 września

7<sup>00</sup> Do Bożej Op. z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze, błogosławieństwo Boże i zdrowie w rodzinie Palt oraz za + męża i ojca Piotra Palt, ++ rodziców z obu stron i ++ z pokrewieństwa.

8<sup>30</sup> **MSZA ŚW. DZIĘKCZYNNA ZA TEGOROCZNE PLONY - DOŻYNKI.**

10<sup>30</sup> Do Bożej Op. za wstawiennictwem Matki Bożej o potrzebne łaski, błogosławieństwo Boże i zdrowie dla członków Wspólnoty Rycerza Niepokalanej oraz ich rodzin.

### OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

1. W tym tygodniu przypada I czwartek, piątek i sobota miesiąca. W piątek do południa odwiedziny chorych.
2. W przyszłą niedzielę, tj. 08 września, dożynki gminne w Kadłubie Turawskim jak również msza św. dożynkowa w naszej parafii. W związku z dożynkami nie będzie niedzielnych Nieszporów. Program dożynek wywieszony jest na plakacie w gablotce.
3. Kancelaria parafialna czynna w poniedziałki i piątki po mszach św. a w czwartki od 9.00 do 10.00. W pilnych sprawach można skorzystać po każdej mszy świętej w tygodniu lub umawiać się telefonicznie.
4. Zapowiedzi: Łukasz Lotko z Kolanowic i Ewelina Sapa z Nysy - zap. II  
Adrian Klyk z Węgier i Zuzanna Feliks z Krasiejowa - zap. III  
Sebastian Raudzis z Jełowej i Aurelia Trzeciak z Kolanowic - zap. I

# PORZĄDEK NABOŻEŃSTW

## 09 – 15 września 2019

### PONIEDZIAŁEK - 09 września

7<sup>00</sup> Do Bożej Op. M.B.N.P. z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze, błogosławieństwo Boże i zdrowie w rodzinie Edyty i Ryszarda Halupczok oraz za ++ z rodzin Halupczok i Tarara.

### WTOREK - 10 września

16<sup>00</sup> Za + syna Gracjana Waniotek w 2-gą rocz. śmierci.

#### KOLANOWICE

17<sup>30</sup> Za + męża i ojca Paula Matyschok w 3-cią rocz. śmierci, ++ rodziców Małgorzatę i Józefa Komor, Teklę i Otto Matyschok, brata Edwarda z żoną, ++ rodzeństwo i pokrewieństwo z obu stron i dusze w czyścju cierpiące.

### ŚRODA - 11 września

18<sup>30</sup> Za + Marka Perzyńskiego od rodziny Stępień.

### CZWARTEK - 12 września

18<sup>30</sup> Do Bożej Op. z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze, błogosławieństwo Boże i zdrowie w rodzinie Komor i Jończyk oraz za + męża i ojca Norberta Komor, ++ rodziców z obu stron, rodzeństwo, pokrewieństwa i dusze w czyścju cierpiące.

### PIĄTEK - 13 września - Wspomnienie św. Jana Chryzostoma, biskupa i dra Kościola

18<sup>30</sup> Do Bożej Op. z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze, błogosławieństwo Boże i zdrowie w rodzinie Franczok, w rodzinach dzieci oraz a ++ rodziców Leonarda i Anastazję, Marie i Alojzego Franczok i ++ dziadków.

### SOBOTA - 14 września - Święto Podwyższenia Krzyża Świętego

8<sup>00</sup> 1) Do Bożej Op. z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze, błogosławieństwo Boże i zdrowie w rodzinie Jana Fronia oraz za ++ rodziców Gertrudę i Alberta Mateja, ojca Józefa Fronia, siostrę Anielę i ++ z rodzin Fronia i Mateja.

2) Do Bożej Op. i św. Józefa z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze, błogosławieństwo Boże i zdrowie w rodzinie Anny i Andrzeja Kowalczyk z ok. 20-tej rocz. ślubu oraz za + mamę Krystynę, Ojca Mariana i ++ z pokrewieństwa.

14<sup>00</sup> Do Bożej Op. z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze, błogosławieństwo Boże i zdrowie dla Doroty i Damiana Matuszok z ok. 25-tej rocz. ślubu oraz o potrzebne łaski dla całej rodziny i radość życia wiecznego dla ++ ojców.

15<sup>00</sup> Do Bożej Op. z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze, błogosławieństwo Boże i zdrowie dla Szymona Drąg z ok. 18-tej rocz. urodzin.

#### KOLANOWICE

16<sup>00</sup> Do Bożej Op. z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze, błogosławieństwo Boże i zdrowie dla Urszuli i Konrada Nikodem z ok. 30-tej rocz. ślubu oraz w int. dzieci z rodzinami.

### XXIV NIEDZIELA ZWYKŁA - 15 września

7<sup>00</sup> Za + Jadwigę, ++ rodziców i rodzeństwo

8<sup>30</sup> Do Bożej Op. z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze, błogosławieństwo Boże i zdrowie w rodzinie Klaudii i Michała Puszcz oraz o zdrowie i błogosławieństwo Boże dla rodziców.

10<sup>30</sup> 1) Do Bożej Op. z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze, błogosławieństwo Boże i zdrowie w rodzinie Justyny i Michała Morawiec, w int. matek oraz za ++ ojców Gerharda Morawiec i Rudolfa Mania i ++ z pokrewieństwa.

2) Do Bożej Op. z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze, błogosławieństwo Boże i zdrowie dla Klary i Henryka Margos z ok. 50-tej rocz. ślubu.

#### KOLANOWICE

9<sup>00</sup> Msza święta dziękczynna za tegoroczne plony.

15<sup>00</sup> Nieszpory.

### OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

1. W czwartki zapraszam na Eucharystię szczególnie młodzież całej naszej parafii a we wtorki dzieci.
2. W dniach od 12 do 15.09 na Górze św. Anny uroczystości odpustowe ku czci Podwyższenia Krzyża Świętego
3. W przyszłą niedzielę, tj. 15 września, kolekta przeznaczona będzie na wykończenie placu, za wszelkie ofiary gorące „Bóg zapłać”.
4. Zapowiedzi: Łukasz Lotko z Kolanowic i Ewelina Sapa z Nysy - zap. III  
Sebastian Raudzis z Jełowej i Aurelia Trzeciok z Kolanowic - zap. II